
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 intovers. - C.F.- P.Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

VERITAS SPA
Avviso di aggiudicazione appalto - Procedura Aperta - Servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
1.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: VERITAS SpA Santa Croce, 489 30135 Venezia IT. Punti di
contatto Approvvigionamenti BS. All'attenzione di Antonio Guzzo. Tel. +39041729111. E-mail:
acquisti@cert.gruppoveritas.it. Fax +390417291110. Indirizzo internet www.gruppoveritas.it. 1.2) Organismo di
diritto pubblico. 1.3)Ambiente. lA) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici: no.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
11.1.1)Denominazione conferita all'appalto: BS 315-14/AG. Procedura aperta per l'affidamento di alcune polizze
assicurative del Gruppo VERITAS. 11.1.2)Tipologia di appalto e luogo di consegna a di esecuzione: Servizi.
Categoria di servizi N. 6. Luogo principale di esecuzione: Provincia di Venezia. Codice NUTS ITD35. 1I.1A) Breve
descrizione dell'appalto: Procedura aperta per l'affidamento di alcune polizze assicurative del Gruppo VERITAS:
RCA; RCT/O; ALL RISK patrimoniale; ALL RISK fotovoltaico/cogenerazione. 11.1.5)Vocabolario appalti CPV:
66510000. 11.1.6)L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: Si. 11.2.1)Valore finale totale degli
appalti: 11.574.867,20 IVA esente.

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta. IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso. IV.2.2) Ricorso ad un'asta
elettronica: No. IV.3.1) Numero di riferimento: BS 315-14/AG - CIG: 6051288005. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti
relative all'appalto: Si. Bando di gara numero dell'avviso nella GUCE: 2014/S 246-434555 deI20/12/2014.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
V.1) Data di decisione di aggiudicazione dell'appalto: 06/05/2015. V.2) Numero di offerte pervenute: 3. V.3)
Operatore economico: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA via Stalingrado, 45 40128 BOLOGNA BO. Tel.
+390116657974 fax +390116533832, posta elettronica unipolassicurazioni@pec.unipol.it, indirizzo internet
www.unipolsai.it.VA) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto: Eur 11.797.500,00 IVA esente. Valore finale
totale dell'appalto Eur 11.574.867,20 IVA esente. V.5) E' possibile che l'appalto venga subappaltato: No.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
V1.1) L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: No. VI.3.1)
Organismo responsabile delle procedure di ricorso. Denominazione ufficiale TAR Veneto, indirizzo postale:
Cannaregio, 2277 30121 Venezia Italia IT, Tel. +390412403911, posta elettronica seggen.ve@giustizia
amministrativa.it, fax +390412403940. VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla
presentazione dei ricorsi. Denominazione ufficiale VERITAS SpA, indirizzo postale: S. Croce, 489 30135 Venezia
Italia IT. Tel. +390417291111, posta elettronica protocollo@cert.gruppoveritas.it, fax +390417291110, indirizzo
internet URL www.gruppoveritas.it.
VIA) Data di spedizione del presente avviso alla GUCE: 24 GlU. 1015 .

DIREZIONE ENERGIA E
APPROWIGIONAMENTI DI GRUPPO

II Direttore

\\vesta\approvvlgionamenti\commerclale\BENI E SERVIZI\1 BUYER\Guzzo\Antonlo\ANNO 2014\PA 14\315-14POLIZZErF:= 2015\P"bb';ca';om\ES'T0\315~ 14 Esito GUR' doc

Unitàlocale~a e Miranese Unitàloc!~~e Chioggia Unitàlocale t~!~glianO Veneto
ViaArino, 2 Via Padre Emilio Venturini, 111 Via Pia. 1

30031 Dolo (VE) 30015 Chioggia (VE) 31021 Mogliano Veneto (TV)

1/1

UmtàlocaletemtorialeVeneZIa
Via Porto di Cavergnago.99

30173 Mestre (VE)


